

Vergaderjaar 1989-1990

20 393 (R 1343)

Het stellen van regelen betreffende de verstrekking van reisdocumenten (Paspootwet)

Nr. 18

TWEDE NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 14 juni 1990

In het nader gewijzigd voorstel van rijkswet (stuk nr. 17 herdruk) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In artikel 24, onderdeel a, wordt «Nederlands Antilliaans» vervangen door: Nederlands-Antilliaans.

II

In artikel 27, eerste lid, onderdeel b, wordt «Gouverneur» vervangen door: Gouverneur.

III

In artikel 35, eerste lid, laatste volzin, wordt «veklaring» vervangen door: verklaring.

IV

In artikel 41, vijfde lid, wordt «en van dienstpaspooten» vervangen door: en dienstpaspooten.

V

In artikel 43a, aanhef, wordt «regel» vervangen door: regelen.

VI

Op blz. 20 vervalt «E.M.H. Hirsch Ballin».